
 

                                                                 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 30.08.2024 № 50-25/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про прийняття в комунальну власність Золотоніської 

міської ради транспортного засобу 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства у 

сфері майнових відносин, розглянувши клопотання КП ,,Золотоніський міський 

центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ 

Золотоніської міської ради (06.08.2024 №2609) щодо вилучення із майнової 

власності підприємства транспортного засобу, який був придбаний за кошти 

місцевого бюджету  (06.08.2024 №2609), керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Золотоніської міської ради 

транспортний засіб Opel Combo, реєстраційний номер СА7504ВХ, 2008 року 

випуску. 

2. Провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 

№7145 за Золотоніською міською радою (код ЄДРПОУ 26536152) 

транспортного засобу, зазначеного в п.1 рішення. 

3. Визначити балансоутримувачем транспортного засобу Управління 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (Харін А.В.) з правом проводити технічне обслуговування, ремонт, 

страхування та здійснювати всі інші витрати, пов’язані з експлуатацією 

автомобіля. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                     Наталія СЬОМАК 

 
 

Артем Харін 23093 


